Муниципальное казённое учреждение дополнительного

образования

«Центр творчества, спорта и отдыха»

ПРИКАЗ

с.Тогул

26.03.2020                                                                                                                               №7

Об организации образовательного

процесса в образовательном учреждении «ЦТСиО»

Тогульского района в условиях режима

повышенной готовности

В соответствии с Постановлением Правительства Алтайского края от

18.03.2020 года № 120 «О введении режима повышенной готовности для

органов управления и сил Алтайской территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации черезвычайных

ситуаций и мерах по предупреждению завоза и распространения новой

коронавирусной  инфекции COVID-19», приказом Министерства образования

и науки Алтайского края от 23.03.2020 года № 439 «Об организации

образовательного процесса в образовательных организациях Алтайского края

в условиях режима повышенной готовности», в целях организации работы

МКУДО «ЦТСиО»  Тогульского района, приказываю:

1. Обеспечить условия для организации образовательного процесса с

применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий в соответствии с Методическими рекомендациями Министерства

Просвещения России (письмо Минобрнауки Алтайского края от 20.03.2020

№ 23/02/643);

2.Продлить каникулы до 05.04.2020г.

3.Методисту Кречетовой В.И. и  и.о. директору организовать работу «Горячей линии» на

сайте МКУДО  «ЦТСиО».

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                               МКУДО «ЦТСиО» и.о.директора_______________/Л.А.Терёшина/